
Señor 

JUEZ CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE NEIVA-

HUILA 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCOMPARTIR S.A. 

DEMANDADO: FRANCY VALDERRAMA OCHOA 

RADICADO: 2019-00749 

REF.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 23-10-2020. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 



Liquidación de credito

15781

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

Tasa
Aplicable
Diaria

Capitales
Cuotas u Otros

Capital
Liquidable Dias

Liq
Interes

Saldo
Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

1060650 21-09-
2019

30-09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $16,706,989 $16,706,989 10 $116,192 $116,192 $0 $16,823,181

01-10-
2019

31-10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $16,706,989 31 $356,557 $472,749 $0 $17,179,738

01-11-
2019

30-11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $16,706,989 30 $343,933 $816,682 $0 $17,523,671

01-12-
2019

31-12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $16,706,989 31 $353,408 $1,170,090 $0 $17,877,079

01-01-
2020

31-01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $16,706,989 31 $351,083 $1,521,173 $0 $18,228,162

01-02-
2020

29-02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $16,706,989 29 $332,934 $1,854,107 $0 $18,561,096

01-03-
2020

31-03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $16,706,989 31 $354,071 $2,208,178 $0 $18,915,167

01-04-
2020

30-04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $16,706,989 30 $338,471 $2,546,649 $0 $19,253,638

01-05-
2020

31-05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $16,706,989 31 $341,411 $2,888,060 $0 $19,595,049

01-06-
2020

30-06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $16,706,989 30 $329,264 $3,217,323 $0 $19,924,312

01-07-
2020

31-07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $16,706,989 31 $340,239 $3,557,563 $0 $20,264,552

01-08-
2020

31-08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $16,706,989 31 $343,083 $3,900,646 $0 $20,607,635

01-09-
2020

30-09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $16,706,989 30 $332,986 $4,233,632 $0 $20,940,621

01-10-
2020

31-10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $16,706,989 31 $339,737 $4,573,369 $0 $21,280,358

01-11-
2020

30-11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $16,706,989 30 $324,718 $4,898,087 $0 $21,605,076

01-12-
2020

09-12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $16,706,989 9 $95,558 $4,993,645 $0 $21,700,634

Contraparte
Francy Valderrama
Ochoa | 36285607

Radicado
410014189004
20190074900

Liquidando
Hasta
09-12-2020

Capital

$16,706,989

Intereses

$4,993,645

Total

$21,700,634


